MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 543, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar o Procurador da República Lucas Aguilar Sette para atuar nos autos, abaixo

relacionados, em substituição, no período de 5 a 11 de setembro de 2016, perante a Procuradoria da

República no Município de Chapecó, sem prejuízo de suas atribuições originárias, em virtude de

licença do titular.

Autos Judiciais Autos Judiciais Documentos

5007273-93.2015.4.04.7202
5005091-71.2014.4.04.7202
5003483-67.2016.4.04.7202
5004648-52.2016.4.04.7202
5004390-52.2015.4.04.7210
5003976-20.2011.4.04.7202
5003629-45.2015.4.04.7202
5001499-48.2016.4.04.7202
5001143-53.2016.4.04.7202
5009154-08.2015.4.04.7202
5005336-48.2015.4.04.7202
5012764-18.2014.4.04.7202
5004657-19.2013.4.04.7202
5003918-41.2016.4.04.7202
5000507-58.2014.4.04.7202
5002431-07.2014.4.04.7202
5010267-94.2015.4.04.7202
5007584-84.2015.4.04.7202
5005970-10.2016.4.04.7202
5005713-19.2015.4.04.7202
5005412-72.2015.4.04.7202
5004658-96.2016.4.04.7202
5004502-16.2013.4.04.7202
5004020-68.2013.4.04.7202
5003291-37.2016.4.04.7202
5002802-97.2016.4.04.7202
5002796-90.2016.4.04.7202
5001183-35.2016.4.04.7202
5009394-94.2015.4.04.7202
5002932-87.2016.4.04.7202
5004360-41.2015.4.04.7202
5001830-64.2015.4.04.7202
5004238-28.2015.4.04.7202

2009.72.02.001119-0
5009941-37.2015.4.04.7202
5005794-31.2016.4.04.7202
5005789-09.2016.4.04.7202

5003642-10.2016.4.04.7202
5003583-22.2016.4.04.7202
5003581-52.2016.4.04.7202
5003578-97.2016.4.04.7202
5003399-66.2016.4.04.7202
5003399-66.2016.4.04.7202
5009631-31.2015.4.04.7202
5006284-87.2015.4.04.7202
5006118-55.2015.4.04.7202
5005289-40.2016.4.04.7202
5004588-79.2016.4.04.7202
5004378-28.2016.4.04.7202
5004275-21.2016.4.04.7202
5003705-35.2016.4.04.7202
5003670-75.2016.4.04.7202
5003401-36.2016.4.04.7202
5002937-46.2015.4.04.7202
5002826-28.2016.4.04.7202
5002436-58.2016.4.04.7202
5001397-26.2016.4.04.7202
5001336-68.2016.4.04.7202
5001314-10.2016.4.04.7202
5001159-07.2016.4.04.7202
5013176-46.2014.4.04.7202
5005807-30.2016.4.04.7202
5005723-29.2016.4.04.7202
5000026-61.2015.4.04.7202
5007378-70.2015.4.04.7202
5003475-90.2016.4.04.7202
5002698-08.2016.4.04.7202
5000673-22.2016.4.04.7202
5009045-56.2013.4.04.7204
5002927-65.2016.4.04.7202
5010629-96.2015.4.04.7202
5004226-77.2016.4.04.7202
5003499-21.2016.4.04.7202
5003039-68.2015.4.04.7202

PRM-CHA-SC-00004342/2016
 PRM-CHA-SC-00004355/2016
 PRM-CHA-SC-00004356/2016
PRM-CHA-SC-00004400/2016

Autos Extrajudiciais

1.33.002.000287/2016-27
1.33.002.000435/2015-22
1.33.002.000452/2013-06
1.33.002.000287/2016-27
1.33.002.000140/2016-37
1.33.002.000287/2016-27
1.33.002.000087/2012-41
1.33.002.000287/2016-27
1.33.002.000287/2016-27
1.33.002.000171/2006-16
1.33.002.000398/2015-52
1.33.002.000237/2016-40
1.33.002.000402/2014-00
1.33.002.000447/2015-57
1.33.002.000486/2014-73
1.33.002.000402/2014-00
1.33.002.000336/2016-21
1.33.002.000314/2016-61
1.33.002.000142/2013-83
1.33.002.000284/2016-93
1.33.002.000399/2015-05
1.33.002.000399/2015-05
1.33.002.000042/2016-08
1.33.002.000399/2015-05
1.33.002.000314/2016-61
1.33.002.000435/2015-22
1.33.002.000284/2016-93
1.33.002.000042/2016-08

5005784-84.2016.4.04.7202
5005770-03.2016.4.04.7202
5003738-25.2016.4.04.7202

5001372-13.2016.4.04.7202
5008618-94.2015.4.04.7202

DANIEL RICKEN

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 19 set. 2016, p. 28.